
MINISTERSTVO FINANCÍ 
Odbor 45 Realizace ekologických závazků vzniklých 
při privatizaci 
Ing. Radmila Musilová 
vedoucí oddělení 4501 
Letenská 15 
118 10  Praha 1 
Telefon: 257 041 111     Fax: 257 042 788 
ID datové schránky: xzeaauv 
E-mail: podatelna@mfcr.cz 

 

Profil zadavatele: https://mfcr.ezak.cz/profile_display_2.html 
 V Praze dne 16. 8. 2016 

 PID: MFCR6XPAGK 
 Č. j.: MF-17514/2016/45-19 
  
 Počet listů: 2 

Věc:  Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám –I. 
  
Veřejná zakázka:   
Nadlimitní veřejná zakázka na služby s názvem Sanační práce v areálu TG2 společnosti 
Industrial Park Bruntál, s.r.o. zadávaná dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon VZ“), druhem zadávacího řízení – otevřené 
řízení, zveřejněná ve Věstníku veřejných zakázek dne 13.5.2016, s evidenčním číslem VZ 
638367. 
 

Zadavatel dne 15. 8. 2016 obdržel písemnou žádost o dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám k výše uvedené veřejné zakázce v souladu s § 49 odst. 1 zákona VZ. V souladu s 
§ 49 odst. 2 zákona VZ poskytujeme tyto níže uvedené dodatečné informace všem 
dodavatelům, kteří mají zájem na podání nabídky. 

 

I. 
Poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám dle § 49 odst. 2 zákona VZ 

 
Dotaz č. 1 : 
Dle ZD §56 odst. 3 písm. c) str. 20 - 21 má mít uchazeč k dispozici: 
 
Minimální počet osob odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací: 

1 odpovědná osoba – odborný dozor při realizaci stavební části zakázky 
Minimální dosažený stupeň vzdělání a odborná praxe osob odpovědných za poskytování 
služeb: 

vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu stavebního nebo 
technického zaměření, případně obdobného zaměření, 3 roky praxe v oboru při 
realizaci sanačních prací 

Minimální odborná kvalifikace osob odpovědných za poskytování služeb: 
 kvalifikace autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby, které vydává Česká 

komora autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 



  Strana 2 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů; 
a 

 kvalifikace autorizovaného inženýra v oboru stavby vodního hospodářství a 
krajinného inženýrství, které vydává Česká komora autorizovaných inženýrů a 
techniků činných ve výstavbě podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání 
autorizovaných architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů. 

 
Náš dotaz zní, zda může být tento kvalifikační předpoklad doložen i dvěma osobami - jedna 
odpovědná osoba s kvalifikací autorizovaného inženýra v oboru pozemní stavby a jedna 
odpovědná osoba s kvalifikací autorizovaného inženýra v oboru stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství? 

Odpověď: 
Ano. 

 


		2016-08-16T12:35:49+0200
	Ing. Radmila Musilová




